

Alman tebliği

## Gomelde Almanlar

**Büyük muvaffakiyetler elde ettiler**

**78 bin esir, 700 top ve bir çok malzeme elde ettiler**

Berlin, 21 (A.A.) — Alman başkumandanlığının fevkalâde tebliği:

Gomelin şimalinde cereyan eden muharebe neticesinde müttefik kuvvetler düşmanı ağır mağlubiyete uğratmışlardır. Düşmanın 17 piyade fırkası, bir motörlü fırkası, iki zırhlı fırkası ve beş süvari fırkası ile iki hava filosu kısmen imha edilmiş veya esir alınmıştır. Burada düşmandan 78 bin esir, 144 tank 700 top ile iki zırhlı tren tamamen ele geçirilmiştir.

**Muvaffak olmak için:**

## Bir Amerikan Muharriri Diyorki

**Biz de düşmanlarımızla teker teker karşılaşmalıyız**

Nevyork, 20 (A.A.) — Nevvork herald tribün gazetesinde Valter yazdığı bir yazısında şunları söylemektedir.

Dünya ne kadar büyük bir tehlikeye maruz bulunuyorsa bu tehlike o kadar geniş demektir. Biz şimdiden Siberyada işbirliği yapmakla düşmanı felce uğratabiliriz. Bizde bundan sonra düşmanların yaptığı tabiiye ile hareket edebiliriz.

Ruslar Japonya'ya yakın bir mesafededir. İngiltere, Çin Felemenk Hindistanı bizim fikrimize iltihak ederse Japonya İtalya gibi zararsız ve âoiz bir vaziyete sokabiliriz. Fakat bu işlere vaktinde hareket etmek gerektir.

Böyle hareket ettiğimiz takdirde atlantikte Alman tehlikesinden ve Pasifikte Japonlarla harbetmek yolundaki japon tehlikesinden kurtuluruz. Bizde hasımlarımız gibi hareket etmeliyiz. Şimdiye kadar hasımlarımızın yaptığı gibi hareket ederek onlarla teker teker karşılaşmalıyız.

İngilizlere göre

## Alman muvaffakiyetleri göz kamaştırıcı olmaktan uzaktır

**Rus kuvvei maneviyesi eskisi gibi sağlamdır.**

Londra, 21 (a.a.) — Vaziyet hakkında tafsilatta bulunan Observer gazetesi şunları yazmaktadır:

24 saat zarfında hemen hemen şark cephesi boyunca şiddetli muharebeler cereyan etmiştir. Almanların hafif ilerlemeleri göz kamaştırıcı bir iddia olmaksızın uzak ve aynı zamanda harbin nihai zaferini temin edememektedir.

Ruslar cepheye munnidane mukavemet etmektedirler. İki aydır şiddetli ve fasılasız harbetmekte olmasına rağmen Rus ordusunun kuvvei maneviyesinde hiç bir sarıntı olmamıştır.

Almanlarında verdiği fasılasız muharebelerden sonra kuvvei maneviyelerini sağlam ve düşmana yeniden darbeler indirmek için bidayetdeki gibi kudretli olup olmadığını bilmek lazımdır. Bu ancak Alman başkumandanlığının ve piyade teğmenlerinin bileceği bir şeydir.

Alman ordularının merkezlerden ayrılarak gittikçe büyüyen bir mesafeye harp malzemesi yetiştirmek için sonsuz gayretlere ne dereceye kadar muvaffak olabilecekleri mühim bir meseledir.

Cephenin Smolensk ve Kiyef mıntakalarında yeni bir hadise olmamıştır. Almanlar Ukraynada Dinyeper nehrinin garbinde bazı yerlerde Sovyet kitalarının hücumuna uğradıklarından bahsetmektedirler. Diğer taraftan Berlin ve Romanya petrol mıntakaları eskisi gibi Sovyet hava kuvvetleri tarafından bombardıman edilmesi eskisi gibi Sovyet hava kuvvetlerini bu işleri başarmaya muktedir olduğunun göstermektedir. Bonlardan başka Rus tayyarelerinin kara kuvvetlerine müzaheret ederek işbirliği yapmakta devam etmeleri Almanların iddia etmekte oldukları havk üstünlüğüne bir tezad teşkil etmektedir.

## Voroşilof Leningradlılardan Sonuna kadar şehrin müdafasını istedi

Moskova, 21 (a.a.) — Mareşal Voroşilof Leningrad halkına hitaben bir beyanname neşrederek ezümle demiştirki; Leningradlılar, sizleri şehri sonuna kadar müdafaya davet ediyorum. Kızıl ordu şehri yakından şiddetle müdafaa etmektedir. Kara ve deniz tayyarelerimiz faaliyet halinde bulunmak tadırlar.

## Ticaret vekili şerefine ziyafet verildi

İzmir, 21 (A.A.) — Ticaret Vekili şerefine dün akşam Ada gazinosunda bir ziyafet verilmiştir. Bu ziyafette Vali, Komutan, Belediye reisi, fuara iştirak eden devletler mümessilleri, ve gazeteciler hazır bulunmuşlardır.

## Bütün Cephede

**Şiddetli muharebeler devam ediyor**

Moskova 21 (a.a.) — Sovyet resmi tebliği;

20 ağustos günü bütün cepheye bütün gün muharebeler devam etmiştir. Bilhassa muharebeler Novograd, Gomel ve Odesa istikametlerinde çok şiddetli ve anudane olmuştur. Muharebelere devam edilmektedir. Pazartesi günü 38 Alman tayyaresi düşürülmüştür. Alman hava kuvvetleri salı günü 29 tayyare zayi etmişlerdir.

Kızıl hava kuvvetlerinin zaıyatı yalnız 8 tayyaredir.

## Odesa Tekrar şiddetle havadan bombardıman edildi

Berlin, 21 (a.a.) — D. N. B. Alman bombardıman tayyareleri 20 ağustos günü bir kere daha Odesaya hücum etmişlerdir. D. N. B. ve bu hususta verilen malumata göre Odesada bu bombardıman esnasında altı bin tonluk bir düşman gemisi batırılmış ve altı bin tonluk ve 15 bin tonluk diğer iki gemiyi hasara uğratılmıştır.

Bir çok bombalar düşmanın kaçmak için toplandığı rihtimlara isabet etmiştir. Düşmana çok kanlı zaıyat verdirilmiştir. Odesada bir çok harp malzemesi tahribedilmiştir.

## Alman Tayyareleri Gemi kafilesine hücumda muvaffak olamadılar

Londra, 21 (a.a.) — Londra Radyosunun bildirdiğine göre Alman tayyareleri Şimali Afrikada sefer halinde bulunan bir İngiliz gemi kafilesine hücum etmek teşebbüsünde bulunmuşlarsada tayyareler geri dönmeğe mecbur edilmiştir.

## Dakar valisi Teftiş seyahatinden döndü

Vijı, 21 (a.a.) — İngiliz ve Dö Gol kuvvetleri ne karşı Dakarın müdafası için seyahat etmekte olan Fransanın Carbi Afrika müstemlekesi umumi valisi Bovason Fransız Ekvatör ve Dehomel gibi Fransız müstemlekelerinde yaptığı seyahatten Dekara avdet etmiştir. General Bovason seyahati esnasında Fransız müstemlekelerinin müdafaa teşkilatını teftiş etmiştir.

## Gl. Dö Gol Dirzorda dediki

**Frnsa Suriyede Rolüne devam edecektir**

Londra, 21 (a.a.) — Hür Fransızlar umumi karargâhı bildiriyor:

General Dö Gol Beyrutta hareketinden evvel 50 bin kişilik Derzor şehri mümes-sillerini kabul etmiştir. Derzor Irak, Türkiye ve Ürdün hududları arasında ve siyasi askeri ve sevküleeyşi bakımından büyük bir ehemmiyeti haizdir. General Dö Gol refakatinde general Katru ve Albay Kole olduğu halde şehri gezmıştır. Kendisi halk tarafından şiddetle alkışlanarak karşılanmıştır. Dö Gol bilahare avrupalı ve yerli şefleri kabul etmiş ve bir nutuk söyleyerek ezümle demiştirki:

Fransa Suriyeki rolüne devam eyliyecektir. Vaziyet tabiileşir tabiileşmez müttefikler tarafından yapılan vazidler ilk olarak tatbik edilecektir. Suriye askeri ve iktisadî bakımdan Derzorla bir küldür. Suriyenin ziraatî bir mıntaka olan Ceyreye ihtiyacı vardır.

General Katru da nutkunda Suriyenin bütünlüğünün temini için lâzım gelen tedbirlerin alınacağını bildirmiştir.

## Avustralya kabinesi Altı saat süren gizli içtima yaptı

Sidney, 21 (a.a.) — Avustralya kabinesi toplanmış ve altı saat süren gizli bir içtima akdetmiştir. Toplantıda müzakere edilen mevzuun Uzak şark meselesi olduğu tahmin edilmektedir.

Toplantıdan evvel başvekil Menzis beyanatta bulunarak demiştirki:

Japonya tecavüzi bir siyaset takibetmektedir. Bilâ sebep Hindiyi işgal etmiştir. Bu işgal İngiltere ve Amerikada fena surette karşılanmıştır. Japonya kendisinin İngiltere, Amerika, Felemenk Hindistanı ve Çin tarafından çemberlenmiş olduğunu iddia etmektedir. Bu iddia doğru değildir. Avustralya kendi memleketini ve Malayadaki ileri hattını müdafaa edecektir.

## Amerika katolik reisi Rusyaya yardım edilmesini istedi

Vaşington, 21 (a.a.) — Katolik teşkilatı reisi Rusyanın Hitlerizmle harbatığını ileri sürerek Rusyaya her taraftan yardım edilmesini lazımlığını söylemiştir.

## Tarsusta da

**Bir kaç gündür ekmek buhranı devam ediyor**

Tarsus. (Husuf) — Bir müddettenberi şehrimizde bir ekmek buhranı baş göstermiş ve bütün gayretlere rağmen henüz halledilmemiştir. Kaymakam ve Belediye reisiimiz buhranı önlemen için bütün enerjileriyle çalışmaktadırlar.

Buğday tedarik etmek için bütün çarelere baş vurulmuştur. Dün çiftçilerimizden Kara Mehmet zade bay Hasanın tohumluk olduğunu iddia ettiği 150 çuval buğdayı alınmıştır. Buhranın yakında zail olacağı ümit edilmektedir.

## İrânın müşterek notaya cevabı Londrada bekleniyor

Londra, 21 (a.a.) — Londra Radyosunun bildirdiğine göre, selahiyetli mahfiller İran hükümetinin yakında İngiliz ve Sovyet ve notalarına vereceği cevaba intizar edilmekte olduğunu söylemektedir.

## İrân şahı Harp okulu mezunlarına hazır bulunmalarını söyledi

Tahran 21 [a. a.] — İran Harb okulu mezun talebelerine şehadetname tevzii merasiminde Şehinşah da hazır bulunmuştur. Mezun talebeye mutad olan izin kaldırılmıştır.

Yeni sene mezunları kitalarına iltihak edeceklerdir. Mektebden 1073 subay mezun olmuştur. Diploma tevzii merasiminden sonra Şehinşah bir nutuk söyleyerek demiştirki:

Bu sene talebeye senelik izinleri verilmemiştir. Sebeplerini bilâhare anhyacaksınız. Bu sebebler sizin fedakârlık hislerinizi takviye edecektir.

## Sebze ve meyvelere birer etiket konulamaz mı?

Geçenlerde Ulus refikimiz Ankara Belediyesinin aldığı mühim bir karardan bahsediyordu. Bu karara göre Ankara sebze ve meyve satıcıları sattıkları maddelerin üzerine bir fiat etiketi koyacaklardır.

Böyle mantiki ve çok yerinde bir kararın şehrimizde de alınmasına çok ihtiyaç vardır. Bu suretle satılan sebze ve meyveler hem kontrol edilmiş ve hem de halkın kesesi siyanet edilmiş olur. Fiatların kontrolü bahis mevzuu olmasa bile meyve ve sebzelerin üzerine konacak etiket sayesinde halkımız ken diliginden istifade edeceklerdir. Çünkü:

Fareza, karpuz veya kavun gibi meyve veyahut her hangi bir sebze almak isteyen her hangi okumak bilen bir vatandaş uzaktan alacağı

## Kanada Başvekili İngiltereye vasil oldu

Londra, 21 (a.a.) — Kanada başvekili Makenzi King İngiltere imparatorluk harp gayretleri müzakerelerinde bulunmak üzere İngiltereye vasil olmuştur. Makenzi King harp kabinesi müzakerelerine iştirak edecektir. İngilterede bulunduğu müddetçe İngilterede bulunan Kanada cüzümlarını ziyaret edecektir. Makenzi Kingin gelişiyile büyük bir gemi kafilesi de İngiltereye vasil olmuştur.

## İzmir fuarında güreşlere başlandı

İzmir 21 (a.a.) — 11 bölgeden fuarda yapılacak güreş müsabakaları için gelmiş olan güreşçiler ilk müsabakalarını açık hava tiyatrosunda yapmışlardır. Güreşlere bu akşamda devam edilecektir.

Güreşlerde iyi puvam alan ve birinci gelen bölgelere madalya ve kupalar verilecektir.

Ordu ve subaylar halı hazır vaziyete çok yakından çok büyük alaka ve dikkat göstermeli ve her fedakârlığa hazır olmalıdır.

Bu merasimde nazırlar ve yüksek rütbeli subaylar hazır bulunmalarını emretmiştir.

Gürecin fiyatını görecek ve ucuz gördüğü yerden istediğini tedarik edecektir. İnsan böylelikle pazarlık etmek külfetinden ve aynı zamanda sonradan öğreneceği fiatın verdiği sıkıntı veya utanarak o maddeyi almak zahmetinden kurtulacaktır.

Açıkcası, bir karpuz almak isteyen birisi aklından geçen veya zannettiği fiat mucibince bir karpuz tarttıktan sonra kilosunun zihnidenden geçtiği gibi almayıp iki misli olduğunu görünce itiraz ederse satıcı dil dökecek ve alıcı bir kerre tartırmış olduğu için geri vermeğe sıkılacaktır. Halbuki, bir etidet konduğu taktirde bu gibi hallerin önüne geçilmiş olacaktır.

Bu mühim nokta üzerinde belediyemizin durarak tedbirler alacağını ümit ediyoruz.

## Port-Said ve Hayfada veba var Buradan gelecek gemiler için tedbirler alınacak

Ankara, Mısır ve Filistin hükümetlerine ait Port Said ve Hayfa limanlarında görülen veba vakaları üzerine bu iki limandan memleketimize gönderilecek mal, eşya ve nakliyat etrafında vebaya karşı tedbirler alınmıştır.

Bilhassa şu sıralarda bu limanlardan gizli mevaridat bulunması da mümkün görülüyor. Bu hususta çok müteyakkız davranılması Hudud ve Sabiller Sıhhat Umuru müdürlüğüne alakadarlara bildirilmiştir.

## Muallimlerin Terfi ve nakilleri hazırlanıyor

Ankara, — Maarif Vekaleti terfi müddetlerini ikmal eden muallimlerden terfi lâ-yık olanların listesini hazırlamaya başlamıştır. Liste bu ayın sonuna kadar ikmal edilerek alakadarlara bildirilecektir.

Diğer taraftan orta tedarik dairesi ailevi ve sıhhi sebeplerden dolayı bazı muallimler arasında yeni bir nakil listesi de hazırlanmaya başlanmıştır. Bu listede de bu ayın sonuna kadar bitirilmiş olacaktır.

## Okalıptüs ormanında yangın

Tarsus, (Hususi) — Pazartesi günü şehrimize bir saat mesafede bulunan Karabucak Devlet okalıptüs ormanında bir yangın zühur etmiştir. Yangının söndürülmesi için şehrimizden itfaiye makineleri gönderilmiş isede ormanın içine girmek mümkün olamadığından geri dönmüştür.

Yangının sebebi ormanın cenubunda ve irmağın ittisalindeki Fırez tarlanın tarla sahibi tarafından yakılması ve rüzgârın fazla olmasından ateşin Devlet ormanına sirayet ettiği iddia edilmektedir. Söylenişlere göre 50 bin kadar Okalıptüs fidanı yanmıştır. Diğer taraftan bu kadar fidan yanmadığı da söylenmektedir.

## Mardinde

### Şap hastalığı sona erdi

Mardin, (Hususi) — Vilâyetimizin bir çok yerlerinde salgın bir surette zühur eden Şap hastalığı Veteriner te-

## Mardinde

### Her akreb iki kuruşa alınıyor

Mardin, (Hususi) — Üç sene evvel kurulmuş olan Mardin Akrep imha cemiyeti bu yıl 15 mayıstan itibaren faaliyete geçmiş ve 15 ağustos kadar üç ay zarfında (36274) akrep imha etmiştir.

Beheri iki kuruşa sağ olarak satın alınan bu Akreplerden 30102 sinin kuyrukları kesilerek akrep seromu yapılmak üzere, Sıhhat ve İktimal Muavenet Vekaletine gönderilmiştir. Bu kuyrukları zehirlerden vakâletçe ihzar edilen yerli akrep seromlarından Mardine gönderilmiş ve eczanelere dağıtılmıştır. Beheri 125 kuruşa satılmakta olan Avrupa seromlarının yerini tutacak olan bu yerli Akrep seromunun fiati henüz tesbit edilmemiş de yalnız 25 kuruşa satılacağı tahmin edilmektedir.

Kültürümüz tarafından alınan tedir ve gıddelli mücadele sayesinde önlenmiş mücadeleye iştirak için Ankara, Ekişehir ve Sivastan gelmiş olan Veterinerler yerlerine gitmişlerdir.

## Ankara Radyosunda

### Bugünkü neşriyat programı

CUMA 22 - 8 - 941

7.30 Program ve memleket saat ayarı

7.33 Müzik; Hafif parçalar (Pl.)

7.45 Ajans haberleri

8.00 Müzik; Hafif parçalar programının devamı (Pl.)

8.30 Evin saati

12.30 Program ve memleket saat ayarı

12.33 Müzik Karışık şarkılar.

12.45 AJANS haberleri

13.00 Müzik; Karışık şarkılar programının devamı

13.15 Müzik; karışık program (Pl.)

18.00 Program ve Memleket saat ayarı

18.03 Müzik; Fasil heyeti

18.30 Serbest 10 dakika

18.40 Müzik; Radyo SWING Kuarteti (İ. Özgür ve Ateş böcekleri)

19.00 Konuşma: (İktisadi saati)

19.15 Müzik Radyo, swing kuarteti programının ikinci kısmı.

19.30 Memleket saat ayarı, ve ajans haberleri.

19.45 Müzik Klasik Türk müziği programı - Şef Mesud Cemil.

20.15 Radyo gazetesi

20.45 Müzik; Solo şarkılar

21.00 Ziraat takvimi ve Toprak mahsulleri borsası

21.10 Temsil

22.00 Müzik Radyo salon orkestrası Violonist Necip Aşkın).

22.30 Memleket saat ayarı ve ajans haberleri Esham, fah vilat, kambiyo nakit borsası (Fiyat)

22.45 Müzik; Radyo salon orkestrası programının devamı

22.55 Yarınki Program ve kapanış.

## ilan

### Emniyet Müdürlüğünden

1 - Emn yet müdürlüğü binasının dahili sıva ve badanasını ve bazı yerlerinin tamiri için tanzim olunan 650 Liralık keşif evrakı üzerine açık eksiltmeye konulmuştur.

2 - Eksiltme 23-8-941 cumartesi günü saat 10 da Mersin Emniyet müdürlüğünde teşekkül eden komisyon huzurunda yapılacaktır.

3 - Muvakkat teminat miktarı 48-75 Lira ve kuruş olup istekliler bu miktar parayı malsandığına veya teminatı muvakkata mektubunu komisyona ibraz etmeye mecburdurlar.

4 - İsteklilerin Ticaret odası vesikasını vilâyet komisyonundan alacakları ehliyet vesikalarını komisyona ibraz edeceklerdir.

5 - Fazla malumat almak isteyenlerin Emniyet müdürlüğüne müracaat etmeleri ilân olunur. (531) 7-12 15 22

## ilan

### İçel P.T.T. müdürlüğünden

1- Mersin'e şimendifer istasyonu yanında Jül Nader e ait arsadaki 5588 adet telgraf direğinin Mersinde vagonlara nakil, tahmil ve istif edilme işi pazarlığa konmuştur.

2- Vagonlar idarece temin edilecek ve vagonun hazır olduğu müteahhide ihbar edildiği gün mehallinde hat baş bakiyesinin göstereceği direklerin o gün zarfında müteahhit tarafından vagona yerleştirilecektir.

3- Muhammen bedel, beher direk için 14 kuruş mecmuu için 782 lira 32 kuruştur.

4- Muvakkat teminat, 58 lira 67 kuruştur.

5- Pazarlık 29 8-941 perşembe günü saat 10.30 da mersinde p.t.t. müdürlüğü odasında toplanacak komisyonda yapılacaktır.

6 isteklilerin o gün ve saatte teminat makbuzu ve ticaret odası vesikası ile birlikte komisyona müracaatları ilân olunur. (547) 14-17-22 27

## ilan

### İçel P.T.T. Müdürlüğünden

1 - ihale tarihinden 31-7-942 tarihine kadar istasyona gelecek ve istasyondan gidecek trenlere Mersin P.T.T. merkezinden yaylı ve çift ath arabası ile posta alıp verme müteahhitliği onbeş gün müddetle açık eksiltmeye çıkarılmıştır.

2 - Aylık muhammen bedel 100 liradır.

3 - Asli kefalet miktarı 100 muvakkat teminat miktarı 90 liradır.

4 Şartname isteklilere Mersin P.T.T. merkezinden bedelsiz verilir.

5 - Eksiltme 29-8-941 cuma günü Mersinde P.T.T. müdürlüğü odasında saat onda toplanacak komisyonda yapılacaktır.

6 - isteklilerin eksiltmeye girebilmeleri için şartnamenin dördüncü maddesini de gözönünde bulundurarak muktazi vesak ile müracaat etmeleri ilân olunur. (645) 14-17-22-27

## Yeni Mersin

### NÜSHASI 5 KURUŞTUR

Abone Şeraiti	Türkiye için	Hariç için
Senelik	1200 kuruş	2000 kuruş
Altı aylık	600 "	1000 "
Üç "	300 "	500 "
Bir "	100 "	Yoktur.

Resmî ilânatın satırı 10 kuruştur.

## Deniz Gedikli Erbaş Orta okulu Satın Alma komisyonu başkanlığından

1 - Ciheti askeriye ihtiyacı için aşağıda cinsleri yazılı iki kalem yiyecek maddesi pazarlıkla satın alınacaktır.

2 - isteklilerin 3-9-941 günü hizalarında gösterilen saatlerde okulumuz satın alma komisyonuna müracaat etmeleri ilân olunur.

3 - Şartnameler her gün komisyonumuzda görülebilir.

Cinsi	Fiati	Kilosu	Muhammen bedeli	Sart
Bir tip ekmekek	Belediye narkından 75 santim eksik	40000	4948 lira	10
İnek sütü	10 kr.	11000	1100 "	11
[557]			19-22-26-23	

## Zayi Mühür

Hamza Karcı namıyla kazılı ve noterlikten musaddak zat mührümü kazaen zayi ettim. Mezkûr mühürle hiç bir kimseye borcum yoktur. Yenisini yaptıracığımdan eskisinin hümu yoktur. İncirli köyünden Hamza Karcı (364)

## İçel veteriner müdürlüğünden

İdaremiz için 20 lira maaşlı bir kâtip alınacaktır. isteyenlerin vesikalariyle birlikte müracaatları ilân olunur.

567

## Sayın Bayanlar Baylar

Soğuk su caddesinde bulunan dukkânımı Kışla caddesinde 48 numaralı dükkâna naklettim kolâ, ütû, leke, temizlik, şapka tamir ve boya yapılır. Fiatlarımız rekabet kabul etmeyecek derecede ehvendir boya ve lekeler istitle yapılır boyalarımız gayet sabit olmak şartile garantidir.

Sayın müşterilerimizin bir defa tecrübeleri kâfidir.

Adres: kışla caddesinde kolaylık istim boya evi Ahmet Hallaç

22. 23. 24. 26. 27 (366)

## ilan

### T. C. Ziraat Bankasından

Köyü Cinsi Miktarı Hududu  
Adanahoğlu Tarla 45. 950 m2 Şarkan ha-

san ağa bin Ali tarlası garben hergele yolu, Şimalen Hacı-Haşin; tarlası cenuben tarik has

Bankamızın malı bulunan yukarıda yazılı bir kıt'ada 50 dönüm tarla pazarlıkla 19-9-941 cuma günü saat 11 de Bankamız binasında peşin para ile satılacaktır. Valnız alıcılara kolaylık olmak üzere satış bedelinden bin lirası dört sene ve dört taksitte ödemek üzere yüzde 8.5 faizle ik'razata kalbedilir. Daha fazla malumat isteyen-bankamıza müracaat emeleri rica olunur.

[568]

## ilan

### Mersin Tapu Sicil Muhafızlığından :

Mersin'in Kiremithane M. vaki şarkan garben cenuben yol şimalen Şadiye) ile çevrili 115 metre 20 santim murabbi mikdarında bulunan yol fazlası 941 tarihinde 1152lira 20 kuruş bedelle Ali Latif karısı Şadiye efeye belediye tarafından satıldığı ve Namına teselli talep edildiği cihetle işbu mahallin tapu kaydı olmadığından muamelesi senetsiz tasarruf hükümlerine tabi bulunduğu bu mahallin mülkiyeti hakkında 3-9-941 tarihine müsadif Çarşamba günü mahallen tahkikat yapılacağından bir hak iddia eden varsa tahkikat günü mahalline gidecek memura ve yahut evrakı müsbitesile birlikte sicil muhafızlığına müracaatları bildirilir. 365

Yeni Mersin Matbaasında Basılmıştır.